



**SPRAWOZDANIE**  
**Burmistrza Bisztynka**  
**z realizacji Programu współpracy z organizacjami**  
**pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3**  
**ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego**  
**i o wolontariacie na terenie Gminy Bisztyniek za rok 2022.**

Przyjęty Uchwałą Nr XXIX/226/21 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 października 2021r. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Bisztyniek na 2022 rok określił zakres zadań przewidziany do realizacji przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, zasady współpracy, zakres podmiotowy, formy współpracy, priorytetowe zadania publiczne, okres oraz sposób realizacji, wysokość środków finansowych, sposób oceny realizacji programu, informacje o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji, a także tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych.

W 2022r. Gmina Bisztyniek zgodnie z zawartymi umowami powierzyła realizację zadań publicznych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 3 organizacjom pozarządowym w łącznej kwocie 118 262,54zł. Realizowane w tym trybie zadania obejmowały:

**1. Powierzenie realizacji zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta Bisztyniek.**

W wyniku ogłoszonego w dniach 20-21.01.2022r.otwartego konkursu ofert wpłynęła jedna oferta, która została pozytywnie oceniona pod względem formalnym i merytorycznym przez Komisję oceniającą powołaną Zarządzeniem Burmistrza Bisztynka Nr 29/2022 z dnia 14.02.2022r. W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej została podpisana 1 umowa na powierzenie realizacji zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Bisztyniek na kwotę 37 000,00zł.

**ZADANIE: Prowadzenie całorocznych szkoleń drużyn sportowych w różnych kategoriach wiekowych oraz uczestnictwo w zawodach sportowych- dotacja w wysokości 37 000,00 zł. - Ludowy Klub Sportowy „REDUTA”.**

W zakresie realizowanego zadania publicznego zrealizowano następujące działania:

Zespoły młodzieżowe oraz zespół Seniorów występowały w rozgrywkach, które prowadzi Warmińsko- Mazurski Związek Piłki Nożnej w Olsztynie. Seniorzy wystąpili w A klasie grupie I. Wiosną 2022r. rozegrano 10 meczów mistrzowskich. Ostatecznie rozgrywki sezonu 2021/2022 Klub zakończył na 4 miejscu zdobywając 32 pkt. Klub REDUTA odnotował najlepszy sezon od 2002r tj. od 20 lat. Do nowych rozgrywek, które rozpoczęły się w sierpniu 2022 zespół Seniorów również przystąpił w A klasie w grupie I. Rozegrano 10 meczów zdobywając 13 pkt i zajmując na koniec rundy jesiennej 6 miejsce. Przygotowując się do rozgrywek wiosennych i jesiennych Seniorzy oprócz treningów rozgrywali mecze towarzyskie. Wiosną 2022r. w rozgrywkach brały udział również zespoły młodzieżowe. Pierwsza drużyna- Młodzik (rocznik 2010 i młodsi) występowała w I lidze Wojewódzkiej D2 i rozegrali 10 meczów. Druga drużyna młodzieżowa Orlik (rocznik 2011 i młodsi) występowała w rozgrywkach wojewódzkich E1 i rozegrała 6 turniejów. Drużyna Młodzików w kwietniu 2022r. wzięła udział w Halowym Turnieju w Jezioranach. Jesienią 2022r. w rozgrywkach młodzieżowych występował zespół Młodzików grając w II lidze Wojewódzkiej D1. Rozegrali 6 meczów. Drużyna Młodzików została zgłoszona do Zimowych Halowych Rozgrywek organizowanych przez Warmińsko- Mazurski Związek Piłki Nożnej w

Olsztynie. Młodziki i Orliki rozgrywały także mecze towarzyskie. W okresie letnim powstała najmłodsza grupa młodych adeptów piłki nożnej- Skrzaty. Są to dzieci urodzone w 2013r. i młodsze. Grupa ta pod okiem trenera Artura Augustyniaka dopiero uczy się piłkarskiego abecadła.

**2. Powierzenie realizacji zadań z zakresu organizacji dowożenia osób niepełnosprawnych zamieszkałych w Gminie Bisztynek do Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno-Wychowawczego w Biskupcu, celem realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w roku 2022r.**

W wyniku ogłoszonego w dniu 06.12.2021r. otwartego konkursu ofert wpłynęła jedna oferta, która została pozytywnie oceniona pod względem formalnym i merytorycznym przez Komisję oceniającą powołaną Zarządzeniem Burmistrza Bisztyńka Nr 182/2021 z dnia 29.12.2021r. W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej została podpisana 1 umowa na powierzenie realizacji zadania w zakresie organizacji dowożenia osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Bisztynek do Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno-Wychowawczego w Biskupcu, celem realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w roku 2022. Kwota na realizację ww. zadania wynikająca z zawartej umowy oraz aneksu wynosiła 75 263,50zł.

**ZADANIE: Organizacja dowozu osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Bisztynek do Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno- Wychowawczego w Biskupcu celem realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w roku 2022- dotacja w wysokości 75 263,50zł. – Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Biskupcu.**

W zakresie realizowanego zadania publicznego zorganizowano bezpłatny transport i opiekę w jego trakcie dla 4 osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Bisztynek do Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno- Wychowawczego w Biskupcu celem realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w roku 2022.

**3. Powierzenie realizacji zadań z zakresu podtrzymania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej mieszkańców Gminy i Miasta Bisztynek.**

W wyniku ogłoszonego w dniu 21.02.2022r. otwartego konkursu ofert wpłynęła jedna oferta, która została pozytywnie oceniona pod względem formalnym i merytorycznym przez Komisję oceniającą powołaną Zarządzeniem Burmistrza Bisztyńka Nr 29/2022 z dnia 14.02.2022r. W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej została podpisana 1 umowa na powierzenie realizacji zadania w zakresie podtrzymania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej na kwotę 6 000,00zł.

**ZADANIE: Podtrzymanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej mieszkańców Gminy i Miasta Bisztynek- dotacja w wysokości 5 999,04zł. – Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko- Mazurska, Hufiec Bartoszyce Związku Harcerstwa Polskiego**

W zakresie realizowanego zadania zuchy i harcerze aktywnie uczestniczyli w organizowanych działaniach. Rozdawali flagi z okazji Obchodów Świąt Majowych Mieszkańcom Bisztyńka. Zorganizowana została gra terenowa na zakończenie roku harcerskiego, podczas której Zuchy i Harcerze wspólnie z mieszkańcami miasta rozwiązywali krzyżówkę patriotyczną. Ponadto Zuchy i Harcerze wzięli udział w wycieczce do Warszawy, podczas której zwiedzili Muzeum Powstania Warszawskiego. Środowisko harcerskie włączyło się w organizację Obchodów Święta Niepodległości oraz zorganizowano turniej gier planszowych o tematyce patriotycznej.

Wszystkie Podmioty, które realizowały zadania przedłożyły sprawozdania końcowe z wykonania zadania publicznego w wyznaczonym terminie, otrzymane środki finansowe zostały rozliczone prawidłowo.